
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 08/2023 

EDITAL Nº 03 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna Público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme tabela abaixo, 

do Processo Seletivo Simplificado Nº 08/2023, para contratação por tempo determinado, para 

atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder 

Executivo Municipal de Realeza. 

 

  INSCRIÇÃO NOME CARGO 

1 25 ANA ROSA PIVETTI DE ALMEIDA PENTEADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

2 5 BETINA REIS DE OLIVEIRA GARCIA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

3 34 FRANCIELE LIMA DA LUZ AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

4 4 FRANCIELI ROBERTA ADAMES KUSNIEWSKI AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

5 6 JACKELINE CRISTINA PEREIRA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

6 27 JOICE FELBER AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

1 32 ALESSANDRA DENGO FARMACÊUTICO 

2 29 AMANDA CRISTINA DA LUZ FRANÇA FARMACÊUTICO 

3 24 BEATRIZ FERREIRA MOUZER FARMACÊUTICO 

4 31 GLAUCYA KAROLINE SOUTHIER FARMACÊUTICO 

5 28 KHAREN MARIANA SCHMATZ DE MEIRA FARMACÊUTICO 

6 8 KLEISSON FABIANI DA ROSA FARMACÊUTICO 

7 10 LARISSA MAYARA CASAGRANDE FARMACÊUTICO 

8 30 MILENA DESPESSIANI KUNZ FARMACÊUTICO 

9 7 PATRICIA GODINHO GURKIEVICZ FARMACÊUTICO 

10 13 ROBERT DA SILVA FARMACÊUTICO 

1 33 FERNANDA BISSIGO TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

2 12 SCHELKA LINDEN TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 27 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

